新兴县应急管理局关于

2025年度“双随机、一公开”抽查计划公示

为规范安全生产行政执法行为，强化事中事后监管，保障市场主体合法权益，根据《中华人民共和国安全生产法》《广东省安全生产条例》以及《新兴县应急管理局2025年度安全生产监督检查计划》的相关要求，现将2025年度“双随机、一公开”抽查工作有关事项公示如下：

一、抽查时间

2025年3月1日至12月31日。
二、抽查对象

1.烟花爆竹零售行业。
2.危险化学品经营行业（加油站）。
3.工贸行业（重点检查单位以外的工贸企业）。

三、抽查方式

由新兴县应急管理局通过《广东省安全生产执法信息系统》，按照“双随机”原则随机抽取检查对象和执法检查人员。每次检查将指派不少于2名具备行政执法资格的检查人员，采取询问相关人员、查阅资料、实地检查等方式开展现场检查。
四、检查内容

重点检查以下事项：

1.生产经营单位是否具备法律、法规、规章及国家标准或行业标准规定的安全生产条件。
2.安全生产责任制、规章制度及操作规程的建立与落实情况。
3.从业人员安全教育培训、特种作业人员持证上岗情况。
4.事故隐患排查治理及重大危险源监控措施落实情况。
5.应急预案制定、演练及应急救援物资配备情况。
6.其他需依法检查的安全生产事项。

五、抽查单位列表

	2025年“双随机、一公开”抽查企业名单

	序号
	企业名称

	1
	新兴县六祖镇杰哥烟花爆竹店

	2
	新兴县新城镇皓文食品行

	3
	新兴县车岗镇杰信烟花爆竹店

	4
	新兴县东成镇圆圆综合商店

	5
	新兴县六祖镇运有烟花爆竹店

	6

新兴县六祖镇众宝烟花爆竹店

	7
	新兴县悦艺烟花爆竹店

	8
	新兴县新城镇星光日用品店

	9
	新兴县河头镇英少烟花爆竹店

	10
	新兴县太平镇共兴烟花爆竹经销部

	11
	新兴县簕竹镇良兴烟花爆竹商店

	12
	大江镇康民烟花爆竹店

	13
	新兴县新城镇一然烟花店（个体工商户）

	14
	新兴县天堂镇炫耀烟花爆竹店（个体工商户）

	15
	新兴县六祖镇宝招日用品店

	16
	新兴县天堂镇虹盛烟花爆竹店

	17
	新兴县六祖镇祥越烟花爆竹商行

	18
	新兴县水台镇麦三烟花爆竹店

	19
	新兴县新城镇滋乐日用品商行

	20
	新兴县天堂镇三妙好烟花爆竹店

	21
	新兴县彩亮烟花有限公司

	22
	新兴县新城镇众庆日用品商行

	23
	新兴县稔村镇兴英烟花爆竹店

	24
	新兴县天堂镇伙荣烟花爆竹店

	25
	新兴县稔村镇强燕日用杂品店

	26
	新兴县稔村镇陆陆玖烟花爆竹经销店

	27
	新兴县天堂镇盛霞烟花店

	28
	新兴县里洞镇阿健烟花爆竹店

	29
	新兴县太平镇达嫂日用品店

	30
	新兴县天堂镇民顺烟花爆竹店

	31
	新兴县银尚烟花有限公司

	32
	新兴县新城镇花火烟花店

	33
	新兴县水台镇二志烟花爆竹店

	34
	新兴县车岗镇益胜烟花爆竹店

	35
	新兴县簕竹镇星焰烟花爆竹店

	36
	新兴县太平镇桓记商店

	37
	新兴县六祖镇菩禅烟花爆竹店

	38
	新兴县六祖镇桦丽食品商店

	39
	新兴县六祖镇步乐烟花爆竹店

	40
	新兴县东成镇遍地红日用品店

	41
	新兴县六祖镇童幻烟花爆竹店

	42
	中油碧辟石油有限公司云浮小南路加油站

	43
	中化石油广东有限公司新兴狮子岗加油站

	44
	新兴县东成镇东兴加油站

	45
	新兴县车岗镇新北加油站

	46
	中国石油天然气股份有限公司广东云浮新兴盛记加油站

	47
	云浮市金铭能源有限公司

	48
	广东省南粤交通海油能源有限公司车岗西区加油站

	49
	新兴县南拓成品油有限公司

	50
	中国石油天然气股份有限公司广东云浮新兴水母塘加油站

	51
	新兴县德宏加油站有限公司

	52
	中国石油天然气股份有限公司广东云浮新兴城东加油站

	53
	新兴县石湾成品油有限公司

	54
	中国石油天然气股份有限公司广东云浮新兴水台加油站

	55
	广东金壁成品油有限公司

	56
	中国石化销售股份有限公司广东云浮新兴城中加油站

	57
	广东省南粤交通海油能源有限公司车岗东区加油站

	58
	中国石化销售股份有限公司广东云浮新兴沙洲加油站

	59
	中海油广东销售有限公司新兴县顺通加油站

	60
	中国石油天然气股份有限公司广东云浮新兴里洞加油站

	61
	中国石化销售股份有限公司广东云浮新兴布辰加油站

	62
	广东省佳橱维思家居用品有限公司

	63
	广东瑞淞电子科技有限公司

	64
	新兴县嘉能五金制品有限公司

	65
	广东德纳斯金属制品有限公司

	66
	新兴县永达利果子有限公司

	67
	新兴县创力不锈钢制品有限公司

	68
	新兴县新腾化纤制品有限公司

	69
	新兴县祥兴园食品厂

	70
	新兴县东成镇金益食品厂

	71
	新兴县新港城不锈钢制品有限公司

	72
	新兴县广华食品有限公司

	73
	新兴县同益食品厂

	74
	新兴县凌丰玻璃金属制品有限公司

	75
	广东领诸家居用品有限公司

	76
	新兴县四通果品厂

	77
	新兴县泰昌金属制品有限公司

	78
	新兴县心思味食品厂

	79
	新兴县温氏佳丰食品有限公司

	80
	凌彩百川（新兴）科技有限公司

	81
	广东菲达包装科技有限公司

	82
	广东益孝堂医药科技有限公司

	83
	新兴县雄达食品有限公司

	84
	广东星科工业毡科技有限公司

	85
	广东省宝鼎不锈钢制品有限公司

	86
	广东祥利特种材料科技有限公司

	87
	新兴县太平镇亿康食品厂

	88
	新兴县新城镇德和五金厂

窗体顶端

六、其他事项

被抽查单位应积极配合检查工作，如实提供相关资料，不得拒绝或阻挠检查。
对检查中发现的违法违规行为，将依法依规处理，并纳入信用记录。
社会各界可通过电话、信函等方式对抽查工作予以监督。监督电话：0766-2977892。
                            新兴县应急管理局
                            2025年3月5日

1